
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: =::..:.::.:::::.=..::..=.::..:.:..::.=-==== 
Web:w 

HOTĂRÂREA NR. 112 
Din 31 octombrie 2016 

privind prelungirea duratei contractului de comodat nr. 103/01.12.2012, încheiat între 
Consiliul Local al oraşului Buftea şi S.C. Buftea Admin Cons S.R.L. 

Consiliul Local al oraşului Buftea, 

Având în vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, Primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate întocmit de Compartimentul Domeniul Public, Privat 

Comercial; 
• Hotărârea Consiliului Local nr. 36/201 O privind constituirea Societăţii Comerciale 

Buftea Admin Cons S.R.L., cu asociat unic oraşul Buftea, reprezentat de Consiliul Local al 
oraşului Buftea; 

• Hotărârea Consiliului Local Buftea nr. 135/29.11.2012 privind aprobarea înfiinţării 
unui punct de lucru pentru S.C. Buftea Admin Cons S.R.L. în judeţul Ilfov, oraşul Buftea, în 
vederea amenajării de birouri; 

• Contractul de comodat nr. 103/01.12.2012; 
• Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină, al Comisiei pentru Amenajarea Teritoriului şi 

Urbanism şi al Comisiei pentru Activităţi Economice şi Financiare; 
În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (2), lit. (c) şi (d), alin. (3) lit. (c), alin. (6) lit. 

(a) pct. 19 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi ale art. 115 alin. (1) lit. (b) din Legea nr. 
215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, 
HOTĂRĂŞTE 

Art.1. - Se aprobă prelungirea duratei contractului de comodat nr. 103/01.12.2012, 
încheiat între Consiliul Local al oraşului Buftea şi S.C. Buftea Admin Cons S.R.L., pe o 
perioadă de 4 ani, respectiv până la data de 01.11.2020. 

Art.2. - Se împuterniceşte primarul oraşului Buftea pentru semnarea actului adiţional 
la contractul de comodat nr. 103/01.12.2012, ce se va încheia ca urmare a prevederilor 
prezentei hotărâri. 

Contrasemnează, 

SECRETAR, 

ANGHEL L}LitNA f MIHAELA 

vr~ 


